
Всероссийские соревнования по стрельбе из лука (отбор на Спартакиаду)
(ЕКП №2022660021035728) Российская федерация стрельбы из лука (RU202525)
г.Екатеринбург, Свердловская область, с 22-06-2025 по 25-06-2025
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1
64

ЛОБАШЕВ Али ЯКУ Bye

33
32

НАМШОЙ Ай-демир
ПИВОВАРОВ Николай

ТЫВ
СВЕ

6
2

17
48

ХОРОЗОВ Олег КРД Bye

49
16 ЮГАЙ Владимир СВЕ Bye

9
56

БОГАТОВ Владислав МО Bye

41
24

ПЛЕТНЁВ Анатолий
ПАНЬКО Артемий

СВЕ
СПБ

0
6

25
40

КАЗАЛИЕВ Ахмад
ПУЖАЛИН Пётр

ДАГ
РОС

6
0

57
8 МОЛОНОВ Балдан ЗАБ Bye

5
60

ДЬЯЧКОВСКИЙ Пётр ЯКУ Bye

37
28

КУДАШКИН Алексей
ДМИТРИЕВ Константин

МСК
БШК

0
6

21
44

ПЕСТРЯКОВ Владимир
ЯСАВИЕВ Динар

СВЕ
БШК

6
0

53
12 ДУДНИК Роман ИРК Bye

13
52

ДУБАСОВ Владимир ИРК Bye

45
20

МИТРОФАНОВ Александр
ГАЛИНОВСКИЙ Антон

ЧУВ
МСК

0
6

29
36

ХАБИБУЛЛИН Ратмир
ЗЫКОВ Илья

ТАТ
ХМА

6
0

61
4 ЯМБИЛЬ Айдаш ТЫВ Bye

3
62

БАЗАРДАШИЕВ Булат ЗАБ Bye

35
30

ЛИТВЯКОВ Владислав
ФУРЗИКОВ Иван

РОС
СПБ

4
6

19
46

ЖУКОВ Иван ИРК Bye

51
14 УТКИН Тимофей МСК Bye

11
54

БАЗАРДАШИЕВ Билик ЗАБ Bye

43
22

КОВАЛЕВ Герман
ОСИПОВ Денис

СВЕ
ИРК

0
6

27
38

САГДЫ Намчыл
ЛИТВИНОВ Алексей

ТЫВ
БШК

0
6

59
6 ШИРАБЦЫНГУЕВ Батор ЗАБ Bye

7
58

ТАГБА Адыгжы ТЫВ Bye

39
26

ПЕНИН Александр
ШЕЙРАНОВ Георгий

СВЕ
КРД

0
6

23
42

БИКАНОВ Айдар
ДУЗЕНКО Олег

ТАТ
КРД

6
0

55
10 БАЗАРОВ Эрдэни ЗАБ Bye

15
50

КОСТИН Дмитрий МСК Bye

47
18 ТАНЧЕВ Вадим МСК Bye

31
34

ЧИКАЛОВ Матвей
МИЛОШЕВИЧ Богдан

РОС
МО

6
5

9+
9

63
2 ДАГБАЕВ Владислав ЗАБ Bye

1/16

27 28 24 27
26 27 27 26

Лобашев А.
Намшой А.

6
2

19 23 25 26 24
26 27 25 20 26

Хорозов О.
Югай В.

3
7

22 28 27 24 25
25 25 27 26 25

Богатов В.
Панько А.

4
6

23 25 26
26 29 28

Казалиев А.
Молонов Б.

0
6

21 23 26 24 27
26 26 21 17 21

Дьячковский П.
Дмитриев К.

6
4

23 21 25
24 27 27

Пестряков В.
Дудник Р.

0
6

29 27 24 25 26
26 24 28 25 24

Дубасов В.
Галиновский А.

7
3

26 24 25 25 19
26 28 24 27 25

Хабибуллин Р.
Ямбиль А.

3
7

27 24 25 24 28
25 25 26 24 18

Базардашиев Б.
Фурзиков И.

5
6

10
10+

26 26 29 23 23
26 28 27 27 22

Жуков И.
Уткин Т.

6
5

9
8

27 27 29 27
22 29 23 21

Базардашиев Б.
Осипов Д.

6
2

20 20 24
28 30 26

Литвинов А.
Ширабцынгуев Б.

0
6

28 26 27 27 26
27 27 28 27 24

Тагба А.
Шейранов Г.

5
6

7
10

21 24 26 25
25 22 24 24

Биканов А.
Базаров Э.

6
2

27 22 27 28 22
26 28 27 25 25

Костин Д.
Танчев В.

5
6

8
9

26 26 23
30 29 27

Чикалов М.
Дагбаев В.

0
6

1/8

25 26 28 25 27
25 27 25 25 28

Лобашев А.
Югай В.

4
6

26 25 27 23
27 28 26 28

Панько А.
Молонов Б.

2
6

25 28 25 25
27 26 28 28

Дьячковский П.
Дудник Р.

2
6

26 22 27 26 25
26 26 27 26 26

Дубасов В.
Ямбиль А.

3
7

24 17 25
26 25 28

Фурзиков И.
Жуков И.

0
6

28 29 27 27
25 25 28 26

Базардашиев Б.
Ширабцынгуев Б.

6
2

25 26 26
18 25 25

Шейранов Г.
Биканов А.

6
0

27 29 25 27
26 26 28 25

Танчев В.
Дагбаев В.

6
2

1/4

29 27 25 23
24 28 28 29

Югай В.
Молонов Б.

2
6

23 28 24 28 27
27 28 25 26 29

Дудник Р.
Ямбиль А.

3
7

27 27 29
23 26 27

Жуков И.
Базардашиев Б.

6
0

23 25 21
28 28 26

Шейранов Г.
Танчев В.

0
6

1/2

29 23 26 27 26
25 25 27 26 27

Молонов Б.
Ямбиль А.

4
6

24 27 26 27 24
27 22 27 27 27

Жуков И.
Танчев В.

3
7

Бронза

27 29 27 29
27 25 26 24

Молонов Б.
Жуков И.

7
1

Золото

29 25 27 25 28
28 27 26 27 26

Ямбиль А.
Танчев В.

6
4

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1/1 Отборочный и Финальный - Сетки и Ранги - 20250626.064010

http://www.tcpdf.org

